
№ 1236 от 20.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 02.04.2018 № 625». (Жел. нов. № 26 от 27.06.2019г.) 

 

 

 

 

        

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума с учетом 

ввода в эксплуатацию новых многоквартирных домов и жилых домов  Администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

02.04.2018 № 625 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области»  

следующего содержания: 

1.1. В пункте 1 цифры «44» заменить цифрами «45»; 

1.2. В приложении: 

- в строке 4 в графе 3 слова «ОДК ОАО «МГОК»» заменить словами «филиал 

«Дворец Горняков» МАУК «Культурно-досуговый центр «Русь»»; 

- строку 17 изложить в новой редакции: 
17. 

342 

г.Железногорск, ул. Курская, 

68, 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

8» 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 1 , 3/1, 

3/2, 3/3, 3/4, 7/1, 7/2, 

УЛИЦА МИРА,  Дом № 41,  

УЛИЦА 2-Й КИРПИЧНЫЙ 

ПЕРЕУЛОК, Частный сектор 

3-14-76 

- строку 19 изложить в новой редакции: 
19. 

344 

г.Железногорск, ул. Мира, 50, 
МУП «Гортеплосеть» 

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ,  Частный 
сектор, Дома №№ 66, 68, 70, 72, 72/2, 

74, 74А, 76, 80, 84, 84А, 86, 88, 90, 92, 

94, 96, 98, 100, 101А, 103, 103А, 105А, 

106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 117, 

119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 135, 

137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 

153, 155, 157, 159, 159А, 161, 163, 165, 

167, 169, 177, 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 2, 4, 6, 

6/2, 6/3, 8, 8/2, 10/1, 10/2, 12, 12/2,  

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 45, 47 

2-54-38 

- строку 26 изложить в новой редакции: 
26. 

351 

г.Железногорск, пер. Детский, 

18, 

МОУ «Лицей № 12» 

УЛИЦА ВСЕСВЯТСКАЯ, Дома №№ 2, 

4, 4/2, 4/3,  6, 8, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 59, 59/2, 

61, 63, 63/2, 65, 65/2, 65/3, 67, 67/1 

3-22-11 

- строки 28, 29 изложить  в новой редакции: 
28. 

353 

г.Железногорск, ул. Курская, 

43, 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

7» 

УЛИЦА ВОИНОВ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ, Дома №№ 

2, 2/2, 4, 6 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дома №№ 15, 

19, 22, 23, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 60/2, 
60/3, 60/4, 60/5, 60/6, 62 

3-19-58 

29. 

354 

г.Железногорск, ул. Курская, 

43, 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

7» 

 УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дома №№ 13, 

13/2, 13/3, 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 45, 47/1, 

76/2, 76/3, 80, 80/2, 84/1, 84/2, 86, 

ОБУЗ «Железногорская городская 

больница №2» КЗ КО  

3-11-20 

- строки 40, 41 изложить в новой редакции: 
40. 365 г.Железногорск, ул. Воинов- УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 64, 64/1, 3-18-51 



2 

 

Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

11» 

64/2, 66, 66/2, 66/3, 68, 68/2, 68/3, 70, 

70/2 

41. 

366 

г.Железногорск, ул. Воинов-

Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

11» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 70/3, 72, 

74, 74/2, 76, 78, 80/1, 82, 82/2 

3-40-51 

- дополнить строкой 45 следующего содержания: 
45. 

1111 

г.Железногорск, пер. Детский, 

18, 

МОУ «Лицей № 12» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№  69, 69/2, 

69/3, 71, 71/2, 73, 73/2, 75, 77, 77/2, 79, 

79/2, 81, 83, 83/2, 85, 87/2, 95/2  

3-01-34 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                 Д.В. Котов 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Суматохина Ю.С. 

4-98-16 


